Директору ГБУ ДО СШОР

Петродворцового района

Санкт-Петербурга

 Т.М. Козак

от __________________________________________

____________________________________________
      Фамилия, Имя, Отчество родителя/законного представителя

проживающего _______________________________

____________________________________________

контактный телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в ГБУ ДО СШОР Петродворцового района Санкт-Петербурга

на отделение по виду спорта ________________________________, дополнительная

общеобразовательная программа спортивной подготовки

моего(мою) сына(дочь) фамилия ___________________________________________________

Имя _______________________________ Отчество ____________________________________

Число, месяц, год рождения________________________________________________________

Свидетельство о рождении серия________ номер ____________ дата выдачи ______________

Гражданство ____________________________________________СНИЛС_________________

Место учебы школа (детский сад) № _________ класс (группа) __________________________

Домашний адрес (район, улица, № дома, корпуса, квартиры, телефона)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Мать (Фамилия, Имя, Отчество) ____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Место работы, должность, контактный телефон

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Отец (Фамилия, Имя, Отчество) ____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Место работы, должность, контактный телефон  ______________________________________

________________________________________________________________________________

С Уставом, «Правилами приема обучающихся, «Правилами внутреннего распорядка  обучающихся ГБУ ДО СШОР

Петродворцового района Санкт-Петербурга», с нормативами общей и специальной физической подготовки для

зачисления в группы на этапы подготовки в соответствии с ФССП, с нормами утвержденные общероссийскими

спортивными федерациями, с правилами соответствующих видов спорта, положениями (регламентами) о

спортивных соревнованиях, антидопинговыми правилами по соответствующим виду или видам спорта, локальными

нормативными актами учреждения, связанные с осуществлением дополнительных образовательных  программ

спортивной подготовки. Подтверждаю, что мой ребенок не занимается в других ГБУ ДО спортивных школах. Даю

свое согласие на участие поступающего в тестировании для зачисления в ГБУ ДО СШОР Петродворцового района.

ОЗНАКОМЛЕН (НА):

*Подписи родителей/законных представителей:    мать ______________ отец ______________

Дата заполнения «______» ___________________20___ года

Приложение.

• Копия свидетельства о рождении (паспорт), поступающего в учреждение.

• Копия документа, удостоверяющая личность родителя (законного представителя) несовершеннолетнего

поступающего, и (или) документа, подтверждающего родство, установление опеки или попечительства.

• медицинскую справку о допуске по виду спорта.

• Копия полиса ОМС

• СНИЛС

• Фотографию поступающего 3х4 (2 шт.)

Фотография
3 х 4

Вх. №__________от_________

Приказ о зачислении № ______от________

• Согласие на обработку персональных данных

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я,

(ФИО родителя, законного представителя)

настоящим даю свое согласие оператору Государственному бюджетному учреждению дополнительного образования спортивной школе олимпийского резерва

Петродворцового района Санкт-Петербурга, юридический адрес оператора 198510, СПб, г.Петергоф, ул.Озерковая., д.23, литера А на обработку персональных данных

моего ребенка:

  , обучающегося в ГБУ ДО СШОР

Петродворцового района.

Определения:
- «Персональные данные» - любая информация, относящаяся к прямо или косвенно, определенному или определяемому физическому лицу (субъекту персональных

данных).

- «Обработка персональных данных» - любое действие (операция) или совокупность действий, совершаемых с персональными данными с использованием средств

автоматизации (или без использования таких средств), включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение) извлечение,

использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:
-персональные данные ребенка: ФИО, домашний адрес, адрес электронной почты, дата рождения, фото, номер мобильного телефона,  сведения о спортивных результатах и

достижениях обучающегося (записи, сделанные тренерами, результаты участия в спортивно-массовых мероприятиях, соревнованиях и конкурсах, фотографии с официальных

мероприятий), персональные данные родителей (законных представителей) включающие ФИО, домашний адрес, телефоны (домашний и служебный), место работы, должность,

используются для оперативного взаимодействие с администрацией ГБУ ДО СШОР Петродворцового района;

-номер медицинского полиса, сведения о состоянии здоровья ребенка, данные медицинских осмотров, заключения и рекомендации врачей.

Цель обработки персональных данных:
-обработка в целях анализа, контроля и руководства тренировочным процессом, предоставления родителям точной и оперативной информации о результатах

тренировочного процесса ребенка, контроля качества спортивной подготовки;

-для защиты жизни, здоровья, иных интересов обучающегося;

-поощрение одаренных обучающихся, награждение победителей и призеров спортивно-массовых мероприятий;

-информирование средств массовой информации;

-размещение информации на официальном сайте ГБУ ДО СШОР Петродворцового района.

Перечень действий (операций) с персональными данными, на совершение которых дается согласие: Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых

действий в отношении персональных данных моего ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам – вышестоящим,

контролирующим органам и другим учреждениям и организациям, взаимодействие с которыми предусмотрено Уставом и действующим законодательством РФ), обезличивание,

блокирование, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными, предусмотренных

действующим законодательством Российской Федерации, размещение на официальном сайте ГБУ ДО СШОР Петродворцового района.

Используемые оператором способы обработки персональных данных:   включение в информационные системы персональных данных, имеющие в соответствии с

федеральными законами статус федеральных автоматизированных информационных систем, например, сведения о документах, удостоверяющих личность обучающегося,

необходимые для проведения аттестации, присвоения спортивных разрядов и званий, оформлении и выдачи документов об обучении (справок, свидетельств, удостоверений и

т.п.), архивирование, копирование, изменение, редактирование, размещение на официальном сайте ГБУ ДО СШОР Петродворцового района.

ГБУ ДО СШОР Петродворцового района берет на себя обязательство, ни при каких условиях, кроме требований законодательства РФ, не передавать третьим  лицам

персональные данные, полученные от меня, без моего согласия. Персональные данные являются конфиденциальной информацией и не могут быть использованы ГБУ ДО СШОР

Петродворцового района или любым иным лицом в личных целях, принимает все необходимые меры для защиты предоставляемых персональных данных от

несанкционированного доступа, к таким мерам относятся: архивирование, использование антивирусных программ и шифровальных (криптографических) средств.

Срок, в течение которого действует данное согласие: в течение всего срока спортивной подготовки моего ребенка в ГБУ ДО СШОР Петродворцового района.

Данное Согласие может быть отозвано в любой момент.

Способ отзыва данного согласия - путем предоставления письменного заявления в ГБУ ДО СШОР Петродворцового района.

Согласие на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для
распространения

настоящим в соответствии со ст. 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" предоставляю свое согласие оператору государственному

бюджетному учреждению спортивной школе олимпийского резерва Петродворцового района Санкт-Петербурга, юридический адрес оператора 198510, СПб, г.Петергоф,

ул.Озерковая., д.23, литера А; ИНН 7819023910 КПП 781901001 распространение персональных данных моего ребенка

обучающегося в ГБУ ДО СШОР Петродворцового района района с целью информирования о спортивных достижениях и поощрениях занимающихся, о награждении

победителей и призеров спортивно-массовых мероприятий, информирования средств массовой информации в следующем порядке:

Условия и запреты на обработку вышеуказанных персональных данных (ч. 9 ст. 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных») (нужное

отметить):

Условия и запреты на обработку вышеуказанных персональных данных (ч. 9 ст. 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»)

устанавливаю запрет на передачу (кроме предоставления доступа) этих данных оператором неограниченному кругу лиц устанавливаю

запрет на обработку (кроме получения доступа) этих данных неограниченным кругом лиц

устанавливаю условия обработки (кроме получения доступа) этих данных неограниченным кругом лиц:

Условия, при которых полученные персональные данные могут передаваться оператором только по его внутренней сети, обеспечивающей доступ к информации лишь для

строго определенных сотрудников, либо с использованием информационно-телекоммуникационных сетей, либо без передачи полученных персональных данных:

не устанавливаю

Информационный ресурс Действия с персональными данными

Официальный сайт ГБУ ДО СШОР Петродворцового района. Адрес в сети Интернет: http://sportpetergof.ru Предоставление сведений неопределенному кругу лиц

Социальная сеть «ВКонтакте» адрес в сети Интернет: http://vk.com/shor_petrodvorec Предоставление сведений неопределенному кругу лиц

Настоящее согласие дано мной добровольно и действует в течение всего срока обучения ребенка в ГБУ ДО СШОР Петродворцового района.

Оставляю за собой право потребовать прекратить распространять мои персональные данные. В случае получения требования Оператор обязан немедленно прекратить

распространять мои персональные данные, а также сообщить перечень третьих лиц, которым персональные данные были переданы.

Категория персональных данных Перечень персональных данных
Разрешаю к распространению (да /

нет)

Общие

Фамилия да

Имя да

Отчество да

Сведения о спортивном отделении да

Сведения о спортивном звании да

Сведения о спортивном разряде да

Сведения о спорт. результатах да

Биометрические Цифровое фото.изображение лица да

 г.

(подпись) (расшифровка подписи) (дата)